Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo  

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

PLAENGE PARTICIPAÇÕES S.A. 

CNPJ n.º 02.898.846/0001-16 

Avenida Tiradentes, nº 1.000, CEP 86.070-520, Cidade de Londrina, Estado do Paraná 

NO VALOR TOTAL DE, INICIALMENTE 

R$ 120.000.000,00 

(cento e vinte milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN: BRVERTCRIDA0  

REGISTRO AUTOMÁTICO DOS CRI NA CVM SOB O Nº 

CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/624, EM 28 DE OUTUBRO DE 2025  

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DEFINITIVA DA EMISSÃO PELA STANDARD & POOR’S 

RATINGS DO BRASIL LTDA.: “brAA (sf)”

[...]

e 12, respectivamente, da Resolução da CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor 

(“Resolução CVM 30”, “Investidores Profissionais”, “Investidores Qualificados” e, em conjunto com 

os Investidores Profissionais, “Investidores” ou “Público-Alvo”, respectivamente), de 120.000 

(cento e vinte mil) certificados de recebíveis imobiliários, nominativos, escriturais, da 160ª 

(centésima sexagésima) emissão, em série única, com valor nominal unitário de R$1.000,00 

(mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 120.000.000,00 (cento 

e vinte milhões de reais) na data de emissão dos CRI, qual seja, 15 de outubro de 2025 (“Data de 

Emissão” e “Valor Total da Emissão”, respectivamente), observado o exercício total Opção de Lote 

Adicional.  

Os CRI têm valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo